



FAMILY DISZKONT
PAKTÁRÁRUHÁZ

Lindt desszert
200 g 9450 Ft/kg



1890 /db Ft

Energiaital 250 ml
Raspberry candy / Exotic candy
716 Ft/l



199 Ft
179 /db Ft

Kávékapszula
16 db 124,9 Ft/db



1999 /cs Ft

Szaloncukor
300 - 310 g 7387 - 7633 Ft/kg



2290 /db Ft

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com
AJANLATUNK: 2023.12.15 - 12.20 ÉS A KÉSZLET ERJEGYÉNYES!



Illatgyertyya
115 g



Díszgyertyya
65 g, maci szívvel, csillámos
13831 Ft/kg

999 /db Ft

Díszgyertyya 55 g
karácsonyi figura 14527 Ft/kg



Gyertyya 65 g, angyalka
11677 Ft/kg

-100 Ft

-80 Ft



839 Ft
759 Ft



899 Ft
799 /db Ft

Gyertyya
100 g, angyalszárny / szarvas



Díszgyertyya
50 g

-50 Ft



-40 Ft

839 Ft
799 /db Ft



Lampion gyertyya
600 - 675 g

-7%



3240 Ft
2999 Ft

Dekor angyal
4,9-6,5 cm x 4,3-5 cm
x 6-10 cm



-12%

960 Ft
849 /db Ft

Dekor cukorka
4 db, akasztóval, műanyag
697,5 Ft/db



-700 Ft

3490 Ft
2790 Ft

Karácsonyi dísz
2 db, 25 cm, rosegold / arany
849,5 Ft/db



-300 Ft

1999 Ft
1699 /cs Ft

Filc orrmanó



-109 Ft

799 Ft
690 /db Ft

Textil orrmanó
22 cm



-380 Ft

2279 Ft
1899 /db Ft

Mécsestartó fenyő



-289 Ft

2079 Ft
1790 Ft

Karácsonyfa dísz szett 18 db
arany / ezüst / piros
116,7 Ft/db

18 db
/szín



-369 Ft

2469 Ft
2100 /cs Ft

-1000 Ft

Lábtörő
40 cm x 60 cm, egérke



2999 Ft
1999 Ft

Mountain Dew 355 ml, Spark / Major Melon
/ Voltage / Classic 1831 Ft/1



650 /db Ft

Energiaital 355 ml 1687 Ft/1



355 ml

-60 Ft

659 Ft
599 Ft

Energiaital 250 ml, dob. klasszikus 796 Ft/1



199 Ft

Pepsi / Mirinda Zero / Lipton 330 ml 603 Ft/1



199 /db Ft

Szénsavas üdítőital 250 ml hozzáadott cukor nélkül, eper / citrom-lime 796 Ft/1



199 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero 2 l 240 Ft/1



479 /db Ft

Jeges tea 1,5l 367 Ft/1



550 /db Ft

Energiaital 500 ml 798 Ft/1



399 /db Ft

Vodka / Likőr
500 ml
25-37,5% alk. tart.
5380 Ft/l



2690 /db Ft

Likőr kombináció
500 ml
15,5% alk. tart.
11180 Ft/l



5590 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Sapphire London
10271 Ft/l

-300 Ft



7490 Ft
7190 Ft

Keserű likőr 1 l
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Barista
/ Szilva

1 l



7890 /db Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Likőr 500 ml
24,5 % alk. tart.
6580 Ft/l



3290 /db Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart.
12129 Ft/l



8490 Ft

Vermut 750 ml
15% alk. tart., édes
3720 Ft/l



2790 Ft

Gyógynövénylikőr
1 l, 35% alk. tart.



-200 Ft

1 l

7990 Ft
7790 Ft

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



10390 Ft

1 l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Finest



7690 Ft

1 l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



7690 Ft

1 l

Sör 500 ml
5% alk. tart.
718 Ft/l



359 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
590 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
559 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l



199 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml
5,1% alk. tart.
967 Ft/l



319 Ft

Sör 330 ml
4% alk. tart.
1027 Ft/l



-20 Ft

359 Ft
339 Ft

Pezsgő 750 ml
10,5 - 12% alk. tart.,
Irsai Olivér / rosé 3987 Ft/l



2590 /db Ft

Bor 750 ml
10,5% alk. tart.
Irsai Olivér 1587 Ft/l



1190 Ft

Pezsgő 750 ml,
7-11,5% alk. tart.
1587 Ft/l



1190 /db Ft

Bor 750 ml
11-11,5% alk. tart
Csipke 1453 Ft/l



1090 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7,5 % alk. tart.
édes 3853 Ft/l



2890 Ft

Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes
97 Ft/l



145 /db Ft

Szentkirályi Emese
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Természetes
ásványvíz
1 l, szénsavmentes
baba



229 Ft

Természetes
ásványvíz
1 l, szénsavmentes
Baba-Mama



165 Ft

Ásványvíz
500 ml
savas / mentes
258 Ft/l



129 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

Lúgos
ásványvíz
1,5 l, pH 9,2
93 Ft/l



139 Ft

Ásványvíz
1,5 l 73 Ft/l



109 /db Ft

